【发布单位】深圳市
  【发布文号】深医会教[2009]066号
  【发布日期】2009-11-27
  【生效日期】2009-11-27
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】深圳市

关于深圳市医学会卫生信息专业委员会2009年学术年会征文的通知

(深医会教[2009]066号)

  各医疗、卫生、计划生育机构：

  深圳市医学会卫生信息专业委员会将于今年12月举行学术年会。届时将出版《深圳市医学会卫生

信息专业学术交流会论文汇编（2008-2009）》，以展示近年来深圳市卫生信息的新成果和新进展。现

将征文事宜通知如下：

  一、征文内容

  1、卫生信息学中医学信息学和生物信息学的新进展，卫生信息与医学信息标准化的研究；

  2、公共卫生信息中疾病监测信息系统的开发和应用，公共卫生突发事件预测预报与指挥决策信息

系统的建设，妇幼卫生保健信息、卫生监督信息，区域卫生与社区卫生信息系统的建设和应用；

  3、区域卫生信息系统的设计与实现，医院管理系统中临床信息的决策与支持，医学影像、电子病

历与电子健康记录的研究的新进展；

  4、其他包括医疗电子商务（e-Health）、医疗保险信息系统、Internet与医学文献检索系统的应

用，人工智能与医学专家系统的设想，数据仓库与数据发掘技术，医学知识工程，信息系统安全，数

字图书馆建设方案等。

  二、论文要求

  1、文章题材形式不限，可以是论著、报告、讲座、经验、总结、评论、综述等。

  2、稿件为2008-2009年度在全国各级专业期刊或医学院、医院内部刊物上已发表及未发表的文

章。

  3、已收录入2007年以前深圳市医学会有关专业学术年会论文汇编的文章不再录用。

  4、投稿时，必须发送300字左右标准结构式的摘要（目的、材料和方法、结果、结论）和不超过

3000字全文的E-Mail。

  5、征文一律要求电子文档，文章统一使用word形式。文字自校，自留底稿。

  6、已经发表的论文请注明登载的刊物名称、年月、卷、期号。

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

  7、其它方式的投稿不予受理。

  三、截稿日期   发送的稿件12月12日截止。

  四、优秀论文将被推荐到《中国数字医学杂志》（CN11-5550/R）。

  五、联系人

  深圳市医学信息中心：李延虹、文梅 刘子梦

  电话：0755-82224195、82299625  传真：0755-82183318

  E-Mail: tetty_zm@163.com

  深圳市医学会

  二○○九年十一月二十七日

京ICP证080276号 | 网上传播视听节目许可证(0108276) | 互联网新闻信息服务许可证(1012006040)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2011 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited